Piedra decorativa (Blanca)

Unidad

5.00

70.00

350.00

pl

Piedra decorativa (Negra)

Unidad

3.00

70.00

210.00

pl

Transporte

Unidad

1.00

200.00

200.00

pl

Ejecucion

Unidad

29.48

30.00

884.40

Total (Bs.):   3,744.40
  Son: Tres mil setecientos cuarenta y cuatro 40/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-08-23
  Observaciones:
  Información de Pago

Datos Bancarios:   MARTIN RAFAEL COVARRUBIAS BARRON - CAH: 10000019971147 - BANCO UNION
  Condiciones:   Fecha entrega de informes y certificacion: